
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ТЕТКИНО 

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.09.2019 года № 181 
поселок Теткино

О направлении Собранию депутатов поселка Теткино 
Глушковского района Курской области проекта 
«О внесения изменений в Правила землепользования и 
застройки муниципального образования «поселок Теткино»
Глушковского района Курской области»

В целях приведения в соответствие ранее разработанных Правил 
землепользования и застройки муниципального образования «поселок 
Теткино» Глушковского района Курской области, утвержденных решением 
Собрания депутатов поселка Теткино Глушковского района Курской области от
12.10.2012 г. № 31 (в редакции Решения Собрания депутатов поселка Теткино 
Глушковского района от 17.01.2017 года № 2 «Об утверждении внесения 
изменений в Правила землепользования и застройки муниципального 
образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской области», в 
редакции Решения Собрания депутатов поселка Теткино Глушковского района 
от 28.03.2018 года № 12 «Об утверждении внесения изменений в Правила 
землепользования и застройки муниципального образования «поселок 
Теткино» Глушковского района Курской области»), Администрация поселка 
Теткино Глушковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить проект о внесении изменений в Правила 
землепользования и застройки муниципального образования «поселок 
Теткино» Глушковского района Курской области,, утвержденных решением 
Собрания депутатов поселка Теткино Глушковского района Курской области от
12.10.2012 г. № 31 (в редакции Решения Собрания депутатов поселка Теткино 
Глушковского района от 17.01.2017 года № 2 «Об утверждении внесения 
изменений в Правила землепользования и застройки муниципального 
образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской области», в 
редакции Решения Собрания депутатов поселка Теткино Глушковского района 
от 28.03.2018 года № 12 «Об утверждении внесения изменений в Правила 
землепользования и застройки муниципального образования «поселок 
Теткино» Глушковского района Курской области»)- Собранию депутатов 
поселка Теткино Глушковского района Курской области на утверждение.

2. Рекомендовать Собранию депутатов поселка Теткино Глушковского района 
Курской области утвердить внесение изменений в Правила землепользования и 
застройки муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского 
района Курской области, утвержденных решением Собрания депутатов поселка 
Теткино Глушковского района Курской области от 12.10.2012 г. № 31 (в



редакции Решения Собрания депутатов поселка Теткино Глушковского района 
от 17.01.2017 года№ 2 «Об утверждении внесения изменений в Правила 
землепользования и застройки муниципального образования «поселок 
Теткино» Глушковского района Курской области», в редакции Решения 
Собрания депутатов поселка Теткино Глушковского района от 28.03.2018 года 
№12 «Об утверждении внесения изменений в Правила землепользования и 
застройки муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского 
района Курской».

3. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте 
администрации поселка Теткино Глушковского района Курской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глушковского района-

Глава поселка Теткино

С.А. Бершов


